
Contacto

Teléfono +34 928214561
Fax +34 928214460
Correo Electrónico contratacion@palmasport.es

Dirección Postal

Tomás Quevedo Ramírez s/n
(35008) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente V202200022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-05-2022 a
las 14:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades relacionadas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.palmasport.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FjtEJ0cpLgE%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de informe pericial del edificio de Pesbán

Presupuesto base de licitación
Importe 9.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ACTUA VALORACIONES, S.L.
NIF B76157734

http://www.palmasport.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FjtEJ0cpLgE%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.630 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qQ0rUrnelSjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008685612 |  2022-768304 | Thu, 19 May 2022 14:02:04:363 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30572017422767109649721926034614068477 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qQ0rUrnelSjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

